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ANEXO |
N.° DE VAGAS
CAMPUS |  NOME DO CURSO TOTAL | DURACAO | o6 | HABILITAGAO | INGRESSO
unr | ENEM "5 | DOCURSO
(10%) | vaGas
Administracao 40 05 45 04 angs Noturno Bachareladdl.® Sem.
Arqueologia 45 05 50 04 angs  Matutino Bacharelgdo ° Sein.
Ciéncias Bioldgicas 40 05 45 04 anps Integlall"cencmura € 10sem.
Bacharelado
Ciéncias Contabeis 45 05 50 04 anos Noturno Balclure| 2.° Sem.
Ciéncias da
Informacéo 45 05 50 04 anos Noturno Bacharelaglo 2° Sem.
(Biblioteconomia)
Ciéncias Econbmicay 40 0% 45 04 arjos Noturno Batzdwr 1.°Sem.
'e) Ciéncias Sociais 40 05 45 04 anps NotumoLécenuatura € 10sem.
I acharelado
m Direito 45 05 50 05anosg  Noturno Bacharelado 1.° Sem.
C>) 45 05 50 05 anos Noturno 2° Sem.
'Q_: Educacéao Fisica 40 05 45 04 anos  Matutjno Licam@ai 1.° Sem.
8 Enfermagem 35 05 40 04 anos Integral Bacharelado ° Sem.
(') ”g Engenharia Civil 45 05 50 05 anas Integral Baclea®l| 2.°Sem.
L g Engenharia Elétrica 40 05 45 05 anps Integral Bathdo 2.°Sem.
= > - -
LOL S Filosofia 45 05 50 04 anos Noturnp Lécer;]uatlljrg € 2.0sem.
z Q acharelado
) Fisica 40 05 45 04 anos VespertinoLicenciatura 2.°Sem.
x . . Licenciatura e .
(L})J Geografia 45 05 50 04 anas VeSpermnoBacharelado 1.5Sem.
'Q> Histéria 45 05 50 04 anos  Vespert ncl)_lcenuatura € 1.0sem.
0 Bacharelado
D . -
a Informatica 40 05 45 04 anos  Matutino Licenciatura e 1.°Sem.
= Bacharelado
5 Letras/Espanhol 22 03 25 04 anps  Vespertinbicenciatura 2.°Sem.
Letras/Inglés 22 03 25 04 angs  Vespertind.icenciatura 2.°Sem.
Licenciatura
em Lingua
Letras/Portugués 45 05 50 04 anos  Vespertin@ortuguesa e/ 1.°Sem.
Respectivas
Literaturas
Matematica 40 05 45 04 angs  Matutino Licenciatural.°Sem.
Medicina 35 05 40 06 anos Integral Bacharela|do Saf.




Licenciatura

Pedagogia 40 05 45 04 anps  Matutipo .1 1.°Sem.
em Pedagogia
Psicologia 35 05 40 05 angs Integral Fgrmapao de 1.°Sem.
sicologo
2 @ Quimica 45 05 50 04 anos  Matutino Licenciatura SeA.
Gl
18 02
i E Teatro,
5S Artes Visuais e 18 02 | 60 | O4anos| Matuting Licenciatura ~ 2° Sem.
s .
o Musica. 18 02
TOTAL 1.098 | 132 1.230
Agronomia 45 05 50 04 anas Integra Bacharela‘do SenpP
< Engenharia Florestal 45 05 50 05 anos Integral Beaihdo 2.°Sem.
x
8 @ Historia 45 05 50 | O4angs  Noturng Licenciatura ~ Sk&fn.
E g Licenciatura
08 em Educacéo
% D Pedagogia 45 05 50| 04 anps Vespert dgfantl e Serieg Sem.
o) Iniciais do
x Ensino
Fundamental
TOTAL 180 20 200
Engenharia de 45 05 50 | O5anos  Integral Bacharelado 2.9 Sem.
Alimentos
Licenciatura em
n e Pedagogia 45 05 50 04 anps Noturno Educacao 1.°Sem.
"'EJ S Infantil, Série
w g Iniciais do
a0 Ensino
T 3 Pedagogia / Polo 45 05 50 04 arjos Vespertirgndamental ¢ 1.° Sem.
< Gestao
Educacional.
TOTAL 135 15 150
Administracdo 45 05 50 04 angs  Noturno Bacharelddo2° Sem.
- Ciéncias Contéabeis 45 05 50 04 anps Noturno Balelure| 2° Sem.
U’) . ~
S C(_)munlcag_ao 40 05 45 04 anos Noturng Bacharelado 2° Sem.
% IS Social/Jornalismo
UEJ ; Licenciatura em
S3 Lingua 20 Sem
~ Letras/Portugués 45 05 50 04 anos NoturnoPortuguesa e '
Respectivas
Literaturas




Pedagogia

45

05

50

04 and

S

Matuti

Docéncia em
Educacéo
Infantil, Séries
Iniciais do
X Ensino
OFundamental,
Areas

Competéncia
em Gestao
Educacional

Formacao para

Pedagdgicas e

2° Sem.

TOTAL

220

25

245

GUAJARAMIRIM

(200 Vagas)

Administracdo

45

05

50

04 ano

S

Noturn

0 Bacharelgdol® Sem.

Gestao Ambiental

45

05

50

04 anq

DS

Matuti

no Bachdomel

1° Sem.

Letras/Portugués

45

05

50

04 an

DS

Notur

Licenciatura em
Lingua
noPortuguesa e
Respectivas
Literaturas

1° Sem.

Pedagogia

45

05

50

04 ang

Vesper

Licenciatura em
Educacéo
. Infantil e Séries
no, . . .
Iniciais do
Ensino
Fundamental

[

1° Sem.

TOTAL

180

20

200

JI-PARANA

(295 Vagas)

Engenharia
Ambiental

40

05

45

05 anos

Integra

Bacharelado

1° Se

Estatistica

45

05

50

04 ang

Matutino Bachareladq

° Sepn.

Fisica

45

05

50

04 ano

U7

Noturn

Licenciatura
lena

2° Sem.

Licenciatura em
Educacédo Basica
Intercultural *

50

50

04 anos

Integral

Licenciatura
Multidisciplinar
no Ensino
Fundamental e
Médio

2° Sem.

Matematica

45

05

50

04 ano|

Noturn

o Licenciatura

Serh.

Pedagogia

45

05

50

04 ang

Vesper

Licenciatura em
Educacéo
Infantil e Séries
Iniciais do
tiEr&sino
Igundamental e,
Areas
Pedagdgicas e
Competéncia e

Gestao Escolar

2° Sem.

TOTAL

270

25

295




Prof.Dr. José Januario de Oliveira Amaral

Reitor da UNIR

Admini . 45 05 50 04 anog Vespertino 2.° Semn.
ministracéao Bacharelado
45 05 50 04 anos Noturng 1.°Sem.
L od 45 05 50 04 anog  Vespertino 2.° Sem.
Ciéncias Contabeis 75 05 ) 04 anos  Noturnd Bacharelado 19 Sem.
w Ciéncias Contabeis 45 05 50 04 anos Noturng Bacharelado 1° Sem.
8 (Pimenta Bueno)
g g Direito 45 05 50 05 anog Vespertino Bacharelado 2.° Sem.
O g 45 05 50 | 05anos  Noturnd 1.° Sem.
S @ | Engenharia de Pesg
~ e Aquicultura 45 05 50 05 anos Integra Bacharelado 2° Segm.
(Presidente Médici)
Engenharia de
Producéo 45 05 50 05 anos Integra Bacharelado 2° Segm.
Agroindustrial
TOTAL 360 40 450
Porto Velho, 11 de agosto de 2009.
Visto:

Lucia Maria Queir6z Alvares Mendes
Presidente da CPPD/UNIR



